
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

不調
入札参加者がいない
ため

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  放射性物質の吸収抑制対策（牧草品目・品種転換）（公共牧場再生利用推進事業）

工 事 場 所 常葉町堀田字大平地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 草地更新　A=8.130ha

工期（納期） 令和4年12月9日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） -

入 札 者 / 入札回数

0社

落札内訳

-

-

-

落　札　者 -



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-10

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,450,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道黒内3号線道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町荒和田字黒内地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝21．0m（改良21.0m、舗装21.0m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）ｍ

工期（納期） 令和4年11月25日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,545,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　松崎工業

1社

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

落　札　者 有限会社　松崎工業 代表取締役　松崎　隆



(当日番号)　 3 (工事番号)　 1-9

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,500,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道四重城堀田線道路改良工事

工 事 場 所 常葉町常葉字目石沢地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝72．0m（暫定改良72.0m、舗装0.0m）
幅　　　員　W=5.5（7.0）ｍ

工期（納期） 令和4年10月28日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,544,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　吉田重機工業

1社

落札内訳

4,500,000

450,000

4,950,000

落　札　者 株式会社　吉田重機工業 代表取締役　吉田　正信



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-4

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,540,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道川前線道路改良工事

工 事 場 所 船引町石沢字川前地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝9．15m(暫定改良9.15m)
幅　　　員　W=4.0m

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,542,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　佐久間工務店

1社

落札内訳

4,540,000

454,000

4,994,000

落　札　者 有限会社　佐久間工務店 代表取締役　佐久間　一正



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-16

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,320,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道富作2号線道路改良工事

工 事 場 所 常葉町常葉字富作地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝137．5m(改良137.5m)
幅　　　員　W=4.0m

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,538,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　西向建設工業

1社

落札内訳

4,320,000

432,000

4,752,000

落　札　者 株式会社　西向建設工業 代表取締役　石井　國仲



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-13

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,450,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道石田舘線道路改良舗装工事

工 事 場 所 船引町春山字石田地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝40．0m（改良L=40.0m、舗装40.0m）
幅　　　員　W=4.0ｍ

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,526,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　春山建工社

1社

落札内訳

4,450,000

445,000

4,895,000

落　札　者 株式会社　春山建工社 代表取締役　渡辺　健彦



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-14

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道南1号柏原2号線道路改良工事

工 事 場 所 船引町芦沢字叺内前地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝20．0m（暫定改良20.0m）
幅　　　員　W=4.0（5.0）m

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,494,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　みなみ建設

1社

落札内訳

4,000,000

400,000

4,400,000

落　札　者 株式会社　みなみ建設 代表取締役　宗像　伸二



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-15

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,460,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道新田作線道路改良工事

工 事 場 所 常葉町新田作字仲川地内

契 約 種 別 土木一式工事

工事等の概要
施工延長　Ｌ＝74．1m(暫定改良74.1m)
幅　　　員　W=5.5（7.0）m

工期（納期） 令和4年9月30日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,627,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　土木アシスト

1社

落札内訳

3,460,000

346,000

3,806,000

落　札　者 株式会社　土木アシスト 代表取締役　樽井　鉄男



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-8

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,500,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 活性化施設北移南移コミュニティプラザ駐車場地震損壊舗装修繕工事

工 事 場 所 船引町北移字大鹿田地内

契 約 種 別 舗装工事

工事等の概要 舗装修繕　A=850.0㎡

工期（納期） 令和4年9月2日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,636,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　鈴船建設

1社

落札内訳

3,500,000

350,000

3,850,000

落　札　者 株式会社　鈴船建設 代表取締役　鈴木　広孝



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-12

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

690,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市リサイクルセンター建設工事

工 事 場 所 船引町大倉字後田地内

契 約 種 別 清掃施設工事

工事等の概要

リサイクルセンター建設工事　一式
施設規模
・かん処理ライン　　　1.1t/5h
・ペットボトル・プラスチック製容器梱包処理ライン
　ペットボトル処理時　1.9t/5h
　プラスチック製容器梱包処理　2.8t/5h

工期（納期） 令和5年10月31日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 698,760,000円

入 札 者 / 入札回数

テスコ株式会社

1社

落札内訳

690,000,000

69,000,000

759,000,000

落　札　者 テスコ株式会社 代表取締役　髙橋　久治



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-11

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,620,000 第１順位 決定

4,800,000

4,800,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 東部台地内街路灯LED化整備工事

工 事 場 所 船引町東部台地内

契 約 種 別 電気設備工事

工事等の概要 街路灯LED化　N=50箇所

工期（納期） 令和4年10月28日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,750,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　柳沼電工

株式会社　大平電業社

東新電気工業　株式会社

3社

落札内訳

4,620,000

462,000

5,082,000

落　札　者 有限会社　柳沼電工 代表取締役　柳沼　末吉



(当日番号)　 12 (工事番号)　 7-5

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,600,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 公共下水道事業管渠布設工事（下大越字上田地内）

工 事 場 所 大越町下大越字上田地内

契 約 種 別 下水道工事

工事等の概要
施工数量　当初　推進工法VP φ150 L=48.0m
施工数量　当初　開削工法VP φ150 L=3.0m

工期（納期） 令和4年8月31日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,059,000円

入 札 者 / 入札回数

三和工業　株式会社

1社

落札内訳

8,600,000

860,000

9,460,000

落　札　者 三和工業　株式会社 取締役社長　武田　公志



(当日番号)　 13 (工事番号)　 1-15

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,100,000 同額のため抽選 第１順位 決定

6,100,000 同額のため抽選 第2順位

6,100,000 同額のため抽選 第3順位

6,507,400

6,508,000

6,764,000

7,770,000

8,115,000

5,990,000
（最低制限価格未満の
ため失格）

無効 （提出書類の不備）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町石沢地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町石沢字六斗蒔地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要 水路整備測量設計　N=1.0式

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,176,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大進精測

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　都市開発設計

株式会社　アーバン設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　櫻エンジニアリング

日栄地質測量設計　株式会社　郡山支社

10社

落札内訳

6,100,000

610,000

6,710,000

落　札　者 株式会社　大進精測 代表取締役　人見　達男



(当日番号)　 14 (工事番号)　 1-16

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,100,000 同額のため抽選 第１順位 決定

4,100,000 同額のため抽選 第2順位

4,150,000 第3順位

4,200,000

4,366,400

4,367,000

4,679,000

5,230,000

5,370,000

無効 （提出書類の不備）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町南移地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町南移字中田地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要 水路整備測量設計　N=1.0式

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,505,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大進精測

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　櫻エンジニアリング

株式会社　都市開発設計

株式会社　アーバン設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

日栄地質測量設計　株式会社　郡山支社

10社

落札内訳

4,100,000

410,000

4,510,000

落　札　者 株式会社　大進精測 代表取締役　人見　達男



(当日番号)　 15 (工事番号)　 1-17

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,222,200 第１順位 決定

3,300,000 第2順位

3,340,000 第3順位

3,430,000

3,495,000

3,877,000

4,180,000

4,290,000

4,300,000

無効 （提出書類の不備）

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名  緊急自然災害防止対策事業船引町大堀地区　水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町今泉字堰田地内

契 約 種 別 業務委託（地上測量・土木設計）

工事等の概要 水路整備測量設計　N=1.0式

工期（納期） 令和4年12月23日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,412,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　都市開発設計

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　櫻エンジニアリング

株式会社　アーバン設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　郡山測量設計社　田村支店

株式会社　大進精測

日栄地質測量設計　株式会社　郡山支社

10社

落札内訳

3,222,200

322,220

3,544,420

落　札　者 株式会社　都市開発設計 代表取締役　野口　隆夫



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-19

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,028,200 第１順位 決定

1,048,000 第2順位

1,227,500 第3順位

1,364,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 防災倉庫増築工事設計業務委託

工 事 場 所 船引町船引字遠表地内

契 約 種 別 業務委託（建築設計）

工事等の概要 倉庫増築設計　鉄骨造　A=108.59㎡＋増築約70㎡

工期（納期） 令和4年8月26日

開札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,294,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　村上設計事務所

桑原建築事務所

株式会社　APT

株式会社　綜企画設計福島支店

5社

落札内訳

1,028,200

102,820

1,131,020

落　札　者 株式会社　山口建築設計事務所 代表取締役　吉田　優



(当日番号)　 1 (工事番号)　 8-142

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

入札中止 不調

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 介護用品給付券交付事業等管理システム構築業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

介護用品給付券交付事業等管理システム構築業務委託
１　システムパッケージ
２　パッケージ導入費用
３　システム環境構築
４　データ移行作業

工期（納期） 令和5年3月31日

入札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

株式会社　福島情報処理センター

福味商事　株式会社　田村営業所

北日本ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ　株式会社

株式会社　エフコム

落　札　者 -

4社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-143

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

入札中止 不調

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 避難行動要支援者管理システム構築業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

避難行動要支援者管理システム構築業務委託
１　システムパッケージ
２　パッケージ導入費用
３　システム環境構築
４　データ移行作業

工期（納期） 令和5年3月31日

入札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

株式会社　福島情報処理センター

株式会社　ｾﾞﾝﾘﾝ　郡山営業所

北海道地図　株式会社　福島支店

東日本総合計画　株式会社　福島支店

株式会社　パスコ　福島支店

アジア航測　株式会社　福島支店

株式会社　ﾅｶﾉｱｲｼｽﾃﾑ　福島営業所

国際航業　株式会社　福島営業所

朝日航洋　株式会社　郡山支店

落　札　者 -

9社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 3 (工事番号)　 8-134

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

580,000 落札

620,000

625,000

650,000

675,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引公民館　印刷機購入

工 事 場 所 船引町船引字南元町28地内

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要

・リソグラフ　SF635Ⅱ　単色A3機　本体
・専用架台Nタイプ
・プリントスピード　150枚/分
・1台

工期（納期） 令和4年7月29日

入札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 589,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　ホンダ

有限会社　志正堂

有限会社　サトウ事務機器

愛信堂　株式会社

有限会社　小泉書店

山木印房

落　札　者 有限会社　ホンダ 代表取締役　本田　東生

6社

落札内訳

580,000

58,000

638,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 8-130

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,700,000 落札

1,800,000

1,900,000

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 たむら市民病院超音波手術器購入

工 事 場 所 船引町船引字南町通地内

契 約 種 別 医療防疫機器購入

工事等の概要 超音波手術器　1式

工期（納期） 令和4年7月29日

入札年月日 令和4年5月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,800,000円
入 札 者 / 入札回数

サンセイ医機　株式会社　

株式会社　メディカルネット

安積医科器械　株式会社

株式会社　ハッピーケア　法人営業部

株式会社　ｼﾞｪｰ･ｼｰ･ｱｲ　郡山支店

株式会社　あかね福祉

㈱三陽郡山営業所

落　札　者 サンセイ医機　株式会社　 代表取締役　八角　洋

7社

落札内訳

1,700,000

170,000

1,870,000


